РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  31 августа  2017 г.     №  657
ст. Гиагинская

О внесении изменений в распоряжение главы МО «Гиагинский район»

от 12.12.2013г. № 1267 «О перечне  муниципальных и ведомственных  целевых программ муниципального образования «Гиагинский район»
В соответствии п.4 раздела 2 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  МО «Гиагинский район», их формировании, реализации, проведения оценки эффективности и ее критериях, утвержденного постановлением главы МО «Гиагинский район» от 27.08.2013г. № 103 (в редакции  от 08.09.2016г. № 215) и в целях учета  муниципальных программ:
1. Внести изменения в приложение 1 распоряжения главы  муници-пального образования «Гиагинский район» от 12.12.2013г.  №1267 (в редакции  от 30.06.2016г. №253) «О перечне муниципальных и ведомственных  целевых программ муниципального образования «Гиагинский район»  изложив его в новой редакции (приложение прилагается).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел экономического развития и торговли администрации муниципального образования «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»                                                              А.В. Бутусов

Проект подготовлен и внесен

руководителем отдела экономического

развития   и торговли                                                                              И. В.  Файчук

Проект согласован:

Специалист 1 категории отдела правового обеспечения                 Е.Н. Деркачева

Управляющая делами                                                                         А. В. Хоровьева
_1422089933.doc
[image: image1.png]